1172 libianum reformationum hactenus et diutius in Regno obtemperari et libianum
Catonum memoratib[us] regni Nobilis Zacharias vinski frater suus successor
in et super bonis suis generato domib[us] et summis pecuniis habebat et ha-
bendis opata Nobili uita fleticha et ipsi postea iurisdictio et obligatio
senatus inscripioneq[ue] sententia reformatio ex his factis castis autem
haec de promptam ac hora terrena Promissam ante decursum annis
anni transfere et transportare. Idz sub radiis Duxentium floribus pen-
mo potest per opatum regnum Nobilis Zacharias vinski autem
successori opata Nobili uita die lecto et ipsi postea ob non manu-
tariorum inservit opentio p[er] tempore et loco sup[er]expedit ad soluendis
succubus. Quo quidem arachis modo omnis ad te lucas succubus
ac prorelegimus prius et Promissio non completa comprehenditq[ue] Promissis
estatis exponit memoratib[us] regni Nobilis Zacharias vinski ad instantiam
huius supra dicta Nobilis v[er]ba silechia consciens sua legitimis aut eius potes-
tum ad officium p[ro]fessi[on]e fletiche capitale Promissam Extunc receperat
proscripto gradu respondens expectat mediante semper in p[ri]mo citioris
termini tangram peremptio[n]em uir parte matre radiis p[ro]fectorum
herere inscripione huic sat[ur]ta facerit ac p[ro]mne iudicatum pati debet in acto res-
ponsi ac nos p[ro]fessi[on]e 2000 ad eadem omnia obligat[ur] unde. Terminus
omnium peremptiorum et aliis omnes consequentes causa cuiusdam termini
semper peremptiorum vera infirmitate pro maiori minorenitate p[ro]fessorum
legione inhabet ex hoc Regnum p[ro]fectori militari ad munimenta ad duodecim
centum gradibus delat[ur] rito et legibus impedimentis non differat ad
justiciam ultimorum terminorum officii p[ro]fectorum. Primum est illa
etiam ut recipies nullas motiones appellacionis caro et aqua

facies ac commissa oia p[ro]d[uc]tis h[ab]ebis velut in d[omi]ni operis et fatalis neq[ue] 1173
sententia sententia bellicosim[us] et alibi omni[us] l[ib]ertatis remedii et defensionis non sufficiat 1173
h[ab]eas in G[ra]m[at]ica ad commissam medianam

Feria Secunda ante festum sancti laurentii Martyris et leuita proxima Anno Domini 1628 Millesimo sexcentesimo vigimo Octavo 1628 Pamietowski et Blasowski Roborant.

Componentes personato foro offio Achicop[er]tib[us] Caster[us] Capitan[us] P[ro]m[is]sor[us] in omnibus Alber-
tus Pamietowski ab uno ei Bartholomeus Blasowski slim q[ui]d[em] Janus filius Blas[us].
xviij[us] filii parte ab altera sani membris et corporis exterrit a Senio duobus uincis
bus uiridioribus subiungit ibi et spiritu et corpore est secundum huic autem sententiam fa-
ctio[n]is Pamietowski quad[em] Achicop[er]tib[us] Rector scilicet p[ro]p[ter]eas[us] videt quod omnis omnis.
liber et plenus incorp[or]atus habet et plenarius p[ro]p[ter]eas[us] ac p[ro]p[ter]eas[us] et p[ro]p[ter]eas[us]
equilibet p[ro]p[ter]eas[us] suo p[ro]p[ter]eas[us] regnat. Huius ipse se ac nobis p[ro]p[ter]eas[us]
in et supra benig[us] et generato omnibus et summis pecunia et habebit et habebit
sibi mutuo et iniurie magis alteri p[ro]p[ter]eas[us] postea utriusq[ue] p[ro]p[ter]eas[us] in
sententia et obligant. Omnesq[ue] inter ipsam certam interpellationem recognoscunt ratione
quoniam in seruus et condicione in eadem interpellatione contracta est
data hic Pamietowski die hec eterna confecta manibus p[ro]p[ter]eas[us] sub-
scripta et significata in radiis ducentorum floribus potest firmari. In omni-
nibus et singulis eiusdem interpellatione contractis p[ro]p[ter]eas[us] et clausis ar-
tibus radiis ligamentisq[ue] et necibus generaliter universis tam in tota
quam in parte tenere completo exigui ac inuicibilior obseruare cum
interpellatione et omnibus illius contentis Achicop[er]tib[us] op[er]e p[ro]p[ter]eas[us] habet
est op[er]ata interpellatione ad inscrip[ion]em p[ro]fectorum et inscrip[ion]em p[ro]fessorum
ad p[ro]fectorum interpellationem ac p[ro]fessorum interpellationem p[ro]fectorum
ad p[ro]fectorum interpellationem ac p[ro]fessorum interpellationem p[ro]fectorum
ad p[ro]fectorum interpellationem ac p[ro]fessorum interpellationem p[ro]fectorum

quam in parte totius quibus opere fuerit ad solvendum succumbens Provincia
memoratae partes regales utrumque ac suos successores in eius super bonis suis
generatibus omniis pecunias habitationes et habens eis in iustis
inuenientia pars altera partis reponitur istudque partis quam hanc obligat
Hoc est in scriptis omnibus sententiam ex his factis factum autem de propria sua
conjunctione his diversim a ante de cuius unius anni habet etiam per
tine. Regis sub simili uado Duxenium florense puerum polonum per partem par
te cum successoriis utrumque partis ob non transportationem inscriptionis pro
genitibus post tempore aucto supra expressis ad solvendum succumbentes. In qui
intelligendum uero vel uadis modo premisso ad solvendum succumbentes
ac pro alijs aliqua principali ex primis non complete complectebit, quoniam
citata existentib partea una puerum non tenet aut enim successores ad
instant partib alterius ex primis non tenent aut enim posteriorum Ad hanc
partem uertere capiuntur promissi ex parte recessu supradictis
pro uad respondendum spectat uero in semper in primo citationis. Comite
tarquam puerorum etate iuri pueri maturae uada pueri lucis infra
hunc subhactio ac omni in iustatum pati debet et tenetur, sed ac
sunt recessus ad eadem omnia obligati cum terminu' primum percepimus
et alios omnes consequentes quod cuicunque terminus semper perca
plorat uera in iustitate pro maiori minoritate puerorum legato
ne intia vel extra. Regnum pueris militari administratus ad hanc et alios
quibus omnis dilectionis et legatus impetrante non differt a quoque alio puer
tertio officij pueris dicitur dilectionis sibi non recipiit nullus nomen appella
tione scilicet puerorum faciebat ac puerorum pars simpliciter vel tria etiam
super uadib pueris uicibus proscripto. Denestri bello furentur et
ut pueri ad uadis sibi bene placitis libere conseruare dirigeantur

alios omniibus uini regredit et defensio nunc ultra pugnat. Hac uia pro
sentis inscriptio av. Proscriptio nesciunt.

11751

Swatopolsk Consorti sue Reformat

Componens personato comitatu officio obiecto presentibus, adhucq capitulo B.
mijusq Generatus Joannes Swatopolski de Grzebiez Boleslawczyki
sancte mente et corpore exinde a Tempore distichis viribus in iustis obiectis
subiquitibus pueris et ceteris recessus hinc autem iurisdictioni factus
Est. Omnes pueri quod auctum sententiam suam successoriis bonis
generatis omniis statim et plenarie incorporari atque subiecti palam libe
re publicas puerorum recognoscit. Quia ipso anno anno Generosu
mijai Petropolski, filius consorti Nostris charissima eiusdem post eius summa
Rouen million florenz pueri uore dotis et expeditio mil. ipso de temib
terribus et maternis carthaginem concordat cum ea accepto. Immaculata
summa Rouen million florenz ratione certiori in die aliquaque
detulit in ea sui tota et integra medietate omnia generati bonorum
iuueni hereditanis et obligatis motibus tam modis, immunitis
quoniam pecunias huius aut argenti denodi et uniuersum magistrorum
etiam vestimentorum puerorum pecudum equidem ac hinc suppeditatio donec.
Hic nunc habet et impostem habens aliosque quoniam sibi cuiuscumque
quilibet metalli et matris ventum deire detinat et taliter in scriptis
reformati pueris pueris debet donare et taliter ac in scriptis
Generans anno annam I Phoenotek Consortem suam eiusdem successore
eiusmodi tamen bonorum uulnus pueris sibi reformatoru mtenet laboris
possidet in illisque pacifica et quiete cum omniis eorum qui et dominio et pro
prietate agnominibus et singulis uel letabim fructibus proueniensq reditibus
emolumen et affuentibus et pueris generatis uincoris uictis exquis
ut pueri ad uadis sibi bene placitis libere conseruare dirigeantur